



ZAPRASZAMY NA WARSZTAT

Leadership coaching - energia przywództwa, transformacja organizacji.

19 maja 2016r.

12.00-14.00

Technopark Pomerania, ul. Cyfrowa 2

Budynek F1 , Sala 301- 302

Katarzyna Dujanowicz



Warsztat organizowany w ramach Coaching Week Polska 2016

Słów kilka o warsztacie...

Interaktywny warsztat oparty na najlepszych doświadczeniach menedżerskich i coachingowych prowadzącej, odpowiadający na pytanie, dlaczego warto, aby menedżerowie rozwijali kompetencje coachingowe i jakie korzyści przynosi to ich organizacjom. Bazuje za autorskim modelem Przywództwa systemowe w organizacji . Uczestnicy dowiedzą się, czym jest kultura coachingowa i jak przywództwo coachingowe kadry zarządzającej przekłada się na budowanie zaangażowania pracowników w realizację celów firmy, wzrost ich motywacji i co najważniejsze - gotowość do brania przez nich odpowiedzialności za swoje działania. Spotkanie jest okazją do wymiany doświadczeń i zaproszeniem do wartościowej refleksji nad rzeczywistymi procesami wdrożeniowymi z wykorzystaniem studium przypadku z własnej praktyki zawodowej oraz praktycznymi i prostymi ćwiczeniami możliwymi do wprowadzania w praktyce.

Bazując na własnym modelu przywództwa w organizacji pracujemy z liderami i menadżerami na 3 poziomach:

1. Przywództwo osobiste
2. Przywództwo relacyjne
3. Przywództwo zespołowe



DLA KOGO?

Kadry zarządzającej, Menedżerów , Liderów, Kierowników projektów – ludzi, którzy wywierają szeroko rozumiany wpływ w organizacji na rzecz rozwoju swoich zespołów i osiągnięcia celów biznesowych.

WARTO ABYŚ BYŁ Z NAMI !!!

Z kim się spotkasz...



**Liczy się to, co robisz.
Nie tylko to, co myślisz,
czy planujesz zrobić.**

Kasia Dujanowicz

•Certyfikowany Trener FRIS®, Coach CoachWise™, akredytowany na poziomie PCC przez ICF, Trener Coachingu, Mentor Coach, Superwizor, Business Coach, Menadżer i Przedsiębiorca. Specjalizuje się w tematach dotyczących przywództwa, zarządzania zespołem, wspierania organizacji w procesach zmiany, a szczególnie we wdrożeniu coachingu i mentoringu organizacyjnego łączącego elementy pracy zespołowej i indywidualnej. Pracuję z coachami nad rozwojem ich kompetencji i doskonaleniu stylu coachingowego. Posiadam kilkunastoletnie doświadczenie w zarządzaniu zespołami sprzedaży. Z sukcesami od kilku lat prowadzę firmę świadczącą usługi rozwojowe, szkoleniowo-coachingowe: Szkolenia dla biznesu. Katarzyna Dujanowicz. Pracowała między innymi dla: Unizeto Technologies, Banku BPH, Bridgestone, Wilhelmsen Technical Solution, Totalizator Sportowy, Aviva. Wspiera firmy w zachodniopomorskiem w zakresie zarządzania zmianą i wprowadzania kultury coachingowej.